

[ 신용용자 변경사항 안내 ]

1. 신용 변경사항

구분		기본형	My Choice Loan(종목형)			
신용보증금율	현행	용자45%:대용45% 용자50%:대용50% 용자55%:현금25%+대용30%	용자45%:대용45% 용자50%:대용50% 용자55%:대용55% 용자60%:대용60%			
	E그룹	용자70%:현금35%+대용35%				
신용기간	현행	용자45/50%:90일 용자55%:60일	용자45/50/55/60%:90일			
	E그룹	용자70%:90일				
신용공여비율	현행	용자45/50%:매수체결금액의 100% 용자55%:매수체결금액의 75%	용자45/50/55/60%:매수체결금액의 100%			
	E그룹	용자70%:매수체결금액의 65%				
신용이자율	현행	구분	마이론플래티넘	마이론골드	마이론실버	마이론그린
		A그룹	7.25%(7.45%)	7.85%(8.05%)	8.15%(8.65%)	8.75%(9.25%)
		B그룹	8.85%(9.05%)	9.05%(9.25%)	9.35%(9.55%)	9.35%(9.55%)
		C그룹	9.05%(9.25%)	9.35%(9.55%)	9.55%(9.55%)	9.55%(9.55%)
	D그룹	9.25%(9.45%)	9.55%(9.55%)	9.55%(9.55%)	9.55%(9.55%)	
	E그룹	E그룹:D그룹과 동일 이자율 적용				

2. 국내주식담보대출 변경사항

구분		통합형/종목형	매매전용			
대출비율	현행	A그룹:65% B그룹:55% C그룹:50% D그룹:40%	70%			
	E그룹	E그룹:30%	현행 비율 적용			
대출기간	현행	90일				
	E그룹	현행 기간 적용				
대출금리	기존	구분	마이론플래티넘	마이론골드	마이론실버	마이론그린
		영업점관리계좌	6.65%	7.85%	8.15%	8.65%
	은행연계계좌	6.95%	8.15%	8.65%	9.15%	
	E그룹	현행 금리 적용				